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Załącznik nr 5- wzór wykazu  wykonanych usług 
	            



ZAMAWIAJĄCY:

Katowicka Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o. 
40-322 Katowice
ul. Wandy 6


WYKONAWCA:

	L.p.
	Nazwa Wykonawcy
	Adres Wykonawcy

	
	
	

	
	
	




WYKAZ USŁUG 

Oświadczamy, że wykonaliśmy następujące usługi:


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	L.p.
	Nazwa usługi
	Przedmiot usługi wraz z jej krótkim opisem*
	Data wykonania
	Odbiorca 
(nazwa, adres)
	Nazwa podmiotu, który wykonał wskazaną usługę

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	początek (dd/mm/rrrr)
	zakończenie (dd/mm/rrrr)**
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	




*Przedmiot i opis wykonanych usług powinna być tak przedstawiona, by umożliwić Zamawiającemu ocenę spełnienia warunku określonego 
w pkt. IX.1.2) a) SWZ.





………………………………………..                   ....….………………………….……………..…………………
                         /MIEJSCOWOŚĆ, DATA/                                                                /PIECZĘĆ I PODPIS OSOBY UPRAWNIONEJ DO  REPREZENTOWANIA WYKONAWCY/




